[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2016                                                с. Михайловка                                                     № 522-па
О проведении районной молодежной акции
 «Помоги собраться в школу»
для детей, проживающих в семьях, находящихся в социально

опасном положении и трудной жизненной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Михайловского муниципального района, в целях реализации муниципальной программы «Молодежь Михайловского муниципального района на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 14.10.2011 г. № 992-па, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 15 августа по 15 сентября 2016 года районную молодежную акцию «Помоги собраться в школу» для детей, проживающих в семьях, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации.
2. Отделу по культуре и молодежной политике управления культуры и внутренней политики (Мастабаева) подготовить и провести районную акцию.

3. Управлению финансов (Сенчило), управлению учёта и отчётности (Соловьянова) выделить финансовые средства на подготовку и проведение мероприятий в рамках муниципальной программы «Молодежь Михайловского муниципального района на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района 14.10.2011 г. № 992-па.

4. Муниципальному бюджетному межпоселенческому учреждению культуры Михайловского муниципального района «МКИО» (Кузьменко) обеспечить подвоз подарков по поселениям.

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                 В.В. Архипов
PAGE